A Comissão Especial Eleitoral nomeada por meio de Portaria nº 6.451/2022,

responsável pela organização e execução do Processo de Eleição suplementar para

Conselheiros Tutelares Edital nº 001/2022 TORNA PÚBLICO o resultado da Eleição

ocorrida em 27 de novembro de 2022, no ginásio de esportes

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A CONSELHEIROS TUTELAR E

SUPLENTES - QUADRIÊNIO 2020-2024

1º Classificado

Edmilson Do Carmo nº 22 com            214  votos

2º Classificado

Oton Lusio Medici nº 33  com               84   votos

3º Classificado

Alice Partelli Pinheiro nº 11 com           70  votos

Votos em branco                                     01

Votos Nulos                                            01

Total Geral de votos                                370

São Gabriel da Palha, 29 de novembro de 2022.

DEUSÂNIA  FERREIRA DIAS CANCIAN

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

PORTARIA Nº 6.451/2022